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HOSPITAL ORCL AL B
UNIVERSITARIO ;

DEPANTAMENYAL DE NARING £3.5,

INFORME DE VERIFICACION TECNICA PRELIMINAR
18 A 21 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 026 - $.5.0. 2020

Ficha Técnica que incluya oferente UNION
especificaciones técnicas requeridas TEMPORAL GREEN
MICRO no anexa la
ficha técnica
CUMPLE NO CUMPLE establecida en el

numeral 2 de la
solicitud simple de
oferta como anexo
de la propuesta
econdémica.

Certificacion de la Garantia de conformidad

al item ofertado. CUMPLE CUMPLE
Presentar certificacion de  distribuidor
directo autorizado para lositems 1,2, 7, 8 y CUMPLE CUMPLE

9.

Experiencia en el servicio de instalacion y
configuracién en la solucién de alta
disponibilidad de conformidad al .item 8. CUMPLE CUMPLE
(Expedicion no superior a 30 dias calendario ’
a la fecha de entrega de la propuesta).
Presentar personal a cargo ingeniero
sistemas.

El proveedor deberda certificar su
compromiso de disponibilidad de repuestos CUMPLE CUMPLE
y partes de acuerdo a lositems 1, 2,7, 8y 9.
El oferente debera acreditar certificacion f
como partner de la marca propuesta en la -
solucidn de alta disponibilidad. CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

Oficio de conocimiento y aceptacion del
anexo - “PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS DE
SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO [
AMBIENTE" disponible Coooen: CUMPLE CUMPLE
http//hunired.hosdenar.gov.co/hunired2//i
hdex.php7apoyo/gestionjuridica/file/958-
anjur-01-anexo-tecnico. (Formato 7)
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL D45 NAKIRO £.3.5. i

CONSOLIDADO EVALUACIQN REQUISITOS HABILITANTES (CAPACIDAD TECNICA)

: RESULTADO VERIFICACION -REQUISITOS
L e R R T HABILITANTES (CAPACIDAD TECNICA)
o1 JORGE ANTONIO IZQUIERDO ESTRELLA HABILITADO

02 UNION TEMPORAL GREEN MICRO NO HABILITADO

OBSERVACIONES La propuesta presentada por el oferente UNION TEMPORAL GREEN MICRO, se
encuentra incursa en causal de rechazo segiin el litéral k, del numeral 19 de
la solicitud simple de oferta, toda vez que el oferente no presenta la ficha
técnica descrita en la solicitud que contiene las descripciones y
especificaciones técnicas y demas condiciones determinados en el numeral 2.

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS
Profesional Especializado Gestion de la Informacién.
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HOSPITAL e
UNIVERSITARIO -

DEPARTAMENTAL D8 MAKING E.50.

EVALUACION PROPUESTA ECONOMICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 026-S.5.0.2020
OBJETO: “CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE EQUIPOS DE SISTEMAS E INSUMOS PARA LA

GESTION DE LA INFORMACION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO
E.S.E”

OFERENTE VALOR TOTAL OBSERVACIONES

JORGE ANTONIO | $787.405.700 El valor de la propuesta se encuentra dentro del
IZQUIERDQ presupuesto oficial.

ESTRELLA

UNION TEMPORAL | $649.752.583 El valor de la propuesta se encuentra dentro del
GREEN MICRO presupuesto oficial. La propuesta presentada
por el oferente UNION TEMPORAL GREEN
MICRO, se encuentra incursa en causal de
rechazo segln el literal Kk, del numeral 19 de la
solicitud simple de oferta, toda vez que el
oferente no presenta la ficha técnica descrita en
la solicitud que contiene las descripciones y
especificaciones técnicas y demas condiciones
determinados en el numeral 2.

HENRY LUIS RODRFGU[-Z CARDENAS
Profesional Especializado Gestion de la Informacion.
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